
TS

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle 5 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN: CZ8101000000198033040267

Objednávka: 240197

Adresát:
IČO: 60346515 DIČ: CZ6104022056

Miroslav Malaník 
Paseky 592
763 11 Želechovice nad Dřevnicí

Datum vystavení: 27.03.2024
Datum dodání: 29.04.2024

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
BOCNICE AP ASK1 40,00000 ks 11,00 440,00
HAGER KDN363B Hřebenová přípojnice 3P, 
10mm2/lm k propojení 19ks 3pól. přístrojů

10,00000 m 250,00 2 500,00

ROZVADĚČ, kompaktní pilíř ER212/NKP7P 6,00000 ks 4 875,00 29 250,00
SKRIN ELPLAST - PR3M PILIR - MODUL 6,00000 ks 11000,00 66 000,00
SKRIN PSI100A HH 2,00000 ks 1000,00 2 000,00
SKRIN SRML 15xl60V 7,00000 ks 10 050,00 70 350,00
Elektroměrový rozváděč pilíř do výklenku RE/Z/101HS 1,00000 ks 3 500,00 3 500,00

Celková cena: 174 040,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad - tel. ..................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Záruka za jakost: 12 měsíců

Pokud poskytnuté práce dle této objednávky odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 
uplatní se REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI dle ust. § 92e Zákona o DPH.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.

Q  Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Záhumení V 321. 763 02 Zlín ^ ....................



Technické služby

zlíň.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

. Termín dodání: do 4 týdnů od potvrzení objednávky (odst. 6). 2. Místo dodání: sídlo zadavatele. 3. Záruka za 
jakost zboží: minimálně 12 měsíců 4. Kupní cena bude dodavateli zaplacena na základě faktury vystavené 
dodavatelem po odevzdání zboží zadavateli. Lhůta splatnosti faktury: do 30 dnů od doručení faktury zadavateli.

5. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží má zadavatel právo požadovat po dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,3 % z celkové kupní ceny zboží bez DPH uvedené ve faktuře za každý započatý den prodlení. 
Zadavatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 6. 
Postup uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem: zadavatel objedná zboží u vybraného dodavatele formou 
písemné objednávky. Vybraný dodavatel objednávku zadavateli písemně potvrdí, a to do dvou pracovních dnů 
od obdržení objednávky. 7. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než 5 kalendářních dnů je 
zadavatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž z dalších 
důvodů stanovených zákonem. Odstoupí-li zadavatel od smlouvy, může zadavatel uzavřít smlouvu na dodání 
zboží s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí za vybraným dodavatelem, a to v případě, že další 
dodavatel s tímto postupem souhlasí. Smlouva bude v takovém případě uzavřena za podmínek uvedených v 
nabídce dalšího dodavatele. Obdobně je zadavatel oprávněn postupovat rovněž v případě, že odstoupí od 
smlouvy jen ohledně části plnění. 8.8. Při zadání veřejné zakázky v DNS si zadavatel vyhrazuje právo přiměřeně 
použít ustanovení § 46 odst. 2 a 3, § 47 odst. 4 písm. a)., § 48 odst. 2 ,4 ,8 ,1 1 , § 113, § 124 a § 125 ZZVZ.

Kontaktní osoba: ..................
.............................
..................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Razítko a podpis

Q  Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Záhumení V 321. 763 02 Zlin ^  ...................



TS

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:

Z g .l.S O Z jr

...........................
. . ........... ......

................................................
.................................. ............. . .....

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky. Záhumení V 321. 763 02 Zlín ^ .....................


